
HABER- Diyanet’ten Ayasofya açıklaması 

24 Temmuz’da Müslümanlar için ibadete açılacak olan Ayasofya’ya ilişkin açıklama 

yapan Din İşleri Yüksek Kurulu, “Ayasofya Camii’nde bulunan resimler, burada 

kılınacak namazların sıhhatine engel değildir. Namaz vakitlerinde, söz konusu resimler 

perdelenmeli veya karartılmalıdır” dedi. 

14 Temmuz 2020 tarihli haber burada: https://gazetekarinca.com/2020/07/diyanetten-

ayasofya-aciklamasi/   

Din İşleri Yüksek Kurulu, statüsü değiştirilerek Müslümanlar için ibadete açılacak olan 

Ayasofya’ya ilişkin yazılı açıklama yaptı. 

“İstanbul fethinin sembolü haline gelen Ayasofya’nın vakıf senedinde geçtiği üzere var olan 

cami niteliğinin tekrar kazandırılarak yeniden ibadete açılması hukukun bir gereğidir” 

sözlerine yer verilen açıklamada, Ayasofya’da bulunan ikona ve fresklerle ilgili ise şunlar 

kaydedildi: 

“Ayasofya Camii’nde bulunan resimler, burada kılınacak namazların sıhhatine engel değildir. 

Bununla birlikte Müslümanların namazlarını huşû içerisinde eda etmelerini sağlamak için 

uygun yöntemler kullanılmak suretiyle namaz vakitlerinde söz konusu resimler perdelenmeli 

veya karartılmalıdır. 

“İnsanlığın kültürel birikimi ve tarihsel mirası açısından büyük bir değeri haiz bulunan 

Ayasofya Camii’nin ibadet vakitleri dışında ziyarete açık tutulmasında dini açıdan herhangi 

bir engel bulunmamaktadır. 

“Ziyaretçilerin cami adabına riayet etmeleri ve mabedin mehabetine uygun davranmaları 

konusunda gerekli tedbirler alınmalıdır.” 

Ne oldu? 

Danıştay 10. Dairesi, 10 Temmuz Cuma günü 1934 tarihli Bakanlar Kurulu kararını iptal 

ederek, Ayasofya’nın Müslümalar için ibadete açılmasının önündeki engeli kaldırdı.  

Kararın hemen ardından AKP lideri ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Ayasofya’nın 

Diyanet İşleri Başkanlığı’na devrini ve ibadete açılmasını öngören Cumhurbaşkanlığı 

Kararı’nı imzaladı. Karar, Resmi Gazete’de de yayımlandı. 

Danıştay kararının ardından Erdoğan, televizyonlardan yayımlanan konuşmasında 

Ayasofya’nın 24 Temmuz Cuma günü ibadete açılmasının planlandığını açıkladı. 

Söz konusu tarihin Lozan Antlaşması’nın yıldönümü olduğuna dikkat çeken tarihçi yazar 

Namık Kemal Dinç, kararın “Hristiyan batı dünyasına olan bir tavır olarak da okunması” 

gerektiğini söyledi. 

Birleşmiş Milletler Eğitim, Bilim ve Kültür Örgütü’nden (UNESCO) yapılan açıklamada, 

karardan dolayı üzüntü duyulduğu ifade edilerek, Ayasofya’nın Dünya Kültür Mirası 

statüsünün gözden geçirileceği belirtildi. 



350 kiliseyi çatısı altında bulunduran Dünya Kiliseler Birliği’nden yapılan açıklamada ise söz 

konusu karar için “Dinler arası diyalog çabalarına zarar veriyor” denildi. 

Katolik Kilisesi’nin ruhani lideri Papa Francis de Ayasofya’nın müzeden camiye 

dönüştürülmesine ilişkin “çok üzgün” olduğunu belirterek, “İstanbul’u düşünüyorum. 

Ayasofya’yı düşünüyorum. Çok üzüntülüyüm” dedi. 


